ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN NHAM
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 89/BC-UBND      Sơn Nham, ngày 11 tháng 4 năm 2025

BÁO CÁO

Công tác tổ chức lập và niêm yết danh sách cử tri phục vụ lấy ý kiến về sắp

xếp, tổ chức lại đơn vị hành chính cấp xã và xây dựng mô hình tổ chức

chính quyền địa phương 2 cấp

Thực hiện Công văn số 893/UBND-NV ngày 09/4/2025 của UBND huyện

Sơn Hà về việc tổ chức lập và niêm yết danh sách cử tri lấy ý kiến về sắp xếp, tổ

chức lại đơn vị hành chính cấp xã và xây dựng mô hình chính quyền địa phương

2 cấp (cấp tỉnh và cấp cơ sở), Ủy ban nhân dân xã Sơn Nham báo cáo như sau:

UBND xã đã ban hành Thông báo số 62/TB-UBND ngày 11/4/2025 về việc

kết quả danh sách cử tri niêm yết danh sách cử tri lấy ý kiến về sắp xếp, tổ chức

lại đơn vị hành chính cấp xã và xây dựng mô hình chính quyền địa phương 2 cấp

(cấp tỉnh và cấp cơ sở) và đã tiến hành niêm yết tại Nhà sinh hoạt cộng đồng 06

thôn trên địa bàn xã; Trang thông tin điện tử của UBND xã Sơn Nham; Trụ sở

UBND xã Sơn Nham.

 Theo đó tổng số cử tri đại diện hộ gia đình của 06 thôn thuộc xã Sơn Nham

có 1.439 cử tri, trong đó: Nam: 1.214 cử tri; Nữ: 225 cử tri

 (có danh sách cụ thể kèm theo)

Ủy ban nhân dân xã Sơn Nham kính báo cáo./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu VT.

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Khánh Vũ

		2025-04-11T17:13:23+0700

		2025-04-11T17:13:57+0700